[image: image1.png]

СОВЕТ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28 октября  2021 г.                             ст-ца Курская

                                    № 290
Об утверждении перечня недвижимого имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Курского муниципального округа Ставропольского края в государственную собственность Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 20 декабря 2018 г. № 113-кз «О перераспределении полномочий по решению отдельных вопросов местного значения между органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края и органами государственной власти Ставропольского края», постановлением Правительства Ставропольского края от 26 января 2005 г. № 5-п «О порядке подготовки документов для безвозмездной передачи имущества в связи с разграничением полномочий между органами государственной власти Ставропольского края и органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», Уставом Курского муниципального округа Ставропольского края
          Совет Курского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень недвижимого имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Курского муниципального округа Ставропольского края в государственную собственность Ставропольского края.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета Курского

муниципального округа

Ставропольского края

                                       А.И.Вощанов
	   Глава Курского

   муниципального округа

   Ставропольского края

                                С.И.Калашников

                                                                                                                                                                     УТВЕРЖДЕН
решением Совета Курского

муниципального округа
Ставропольского края

от  28 октября 2021 г. № 290

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Курского
муниципального округа Ставропольского края в государственную собственность Ставропольского края

	№

п/п
	Наименование
имущества

	Адрес места нахождения

имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества
	Балансовая
стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Сооружение

	Ставропольский край, р-н Курский, муниципальное образование Мирненского сельсовета, поселок Мирный, ул. Гулевского
	назначение: подземный водопровод, протяженность 1200 м, 1979 года, кадастровый номер 26:36:060703:1047
	1,00

	2.
	Сооружение
	Ставропольский край, Курский район, муниципальное образование Мирненского сельсовета, поселок Мирный, пер. Терский
	назначение: подземный водопровод, протяженность 452 м, 1983 года, кадастровый номер 26:36:060703:1048
	1,00

	3.
	Сооружение
	Ставропольский край, р-н Курский, муниципальное образование Мирненского сельсовета, поселок Мирный, ул. Гагарина
	назначение: подземный водопровод, протяженность 1400 м, 1979 года, кадастровый номер 26:36:060703:1045
	1,00